
ZARZĄDZENIE NR 0050.90.2021 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 01 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości, sposobu poboru i rozliczania opłaty  

za korzystanie z szaletu miejskiego zlokalizowanego we Włoszczowie przy Placu 

Wolności. 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i 1834) oraz § 1 pkt 3 Uchwały  

Nr XXXIII/268/13 Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 11 czerwca 2013r.  

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Gminy Włoszczowa uprawnień do ustalania wysokości 

cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się opłatę za korzystanie z szaletu miejskiego zlokalizowanego we Włoszczowie 

przy Placu Wolności w wysokości 2,00 zł brutto od osoby.   

2. Opłata za korzystanie z szaletu miejskiego pobierana będzie w dniach i godzinach pracy 

szaletu. 

3. W pozostałe dni i godziny opłata uiszczana będzie poprzez wrzut monet do automatu 

otwierającego drzwi.  

 

§ 2 

1. Dowodem wniesienia opłaty u pracownika zatrudnionego w szalecie miejskim będzie 

dowód opłaty za szalet stanowiący druk ścisłego zarachowania. 

2. Opróżnianie automatu wrzutowego dokonywane będzie przez zespół składający się z co 

najmniej dwóch pracowników Referatu Utrzymania Zieleni i Terenów Gminnych Urzędu 

Gminy Włoszczowa w każdy poniedziałek i piątek tygodnia oraz w miarę potrzeb w 

przypadku przepełnienia się automatu.  

3. Pobrane z automatu pieniądze pracownicy wpłacają w kasie Urzędu Gminy Włoszczowa 

w dniu opróżnienia automatu.    

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Gminnego, Rolnictwa  

i Ochrony Środowiska oraz Kierownikowi Referatu Utrzymania Zieleni i Terenów Gminnych. 

 

§ 4 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia, traci moc Zarządzenie Nr 0050.34.2013 

Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 12 czerwca 2013r. w sprawie ustalenia wysokości, 

sposobu poboru i rozliczania opłaty za korzystanie z szaletu miejskiego zlokalizowanego we 

Włoszczowie przy Placu Wolności. 

 

§ 5 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022r. 

BURMISTRZ 

        

              /-/ Grzegorz Dziubek 
 


